PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	15. 10. 2014
	№
	1505

О внесении изменений в муниципальную

Программу «Развитие малого и среднего

предпринимательства в Снежинском

городском округе» на 2014 - 2016 гг.

Руководствуясь Положением «О порядке разработки, утверждения   и исполнения муниципальных программ в Снежинском городском округе», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 23.06.2014 № 950, учитывая рекомендации общественного координационного Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в городе Снежинске, на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в абзац 3 раздела I «Основные понятия, используемые в Программе» муниципальной Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Снежинском городском округе» на 2014 - 2016 гг., утвержденной постановлением администрации Снежинского городского округа от 27.11.2013 № 1824 (с изм. от 15.07.2014 № 1073), изложив его в новой редакции:

«Начинающий субъект малого предпринимательства – малое предприятие (юридическое лицо) и индивидуальный предприниматель, зарегистрированные и осуществляющие деятельность на территории  Снежинского городского округа от 3 месяцев до 3 лет с момента государственной регистрации».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа            Д. С. Востротина.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

начальника правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы администрации                                Д.С.Востротин

Начальник финансового

управления

Н.Ю.Круглик

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

комитет экономики  – 1 экз.

финансовое управление  – 1 экз.

отдел торговли  - 1 экз.

А.В.Ермаков 92313

гл.специалист отдела

по организации торговли

га 1  13.10.2014

1540